Vanne de Régulation 8044
avec positionneur intégré Série GS1
DN 15 à DN 100
Vanne de régulation pneumatique avec actionneur à piston et  posi-
tionneur integré et positionneur piloté par microprocesseur  pour la
régulation de fluides neutres ou fortement agressifs dans l´industrie
chimique, la conduite de procédés et les fluides généraux.
• 	construction compacte et poids réduit

Vanne de Régulation 8044-GS1
avec positionneur intégré
Codification
Exemple de commande: 	 8043/050VE0101M----2-ZC
Vanne de régulation GS à piston, version courte, DN 50, PN 10/40, corps en inox, NF,
piston 80 mm, soufflet métallique, disque mobile en carbone imprégné métal, disque fixe en
inox 1.4571 revêtu, valeur Kvs 16 % (réd.), courbe linéaire, positionneur numérique
Type 8049 4 fils
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 4 4 / V E M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Fonction 2. Type de
construction
3. Corps 4. Position de
sécurité
5. Tête de
commande
6. Versions spéciales 7. Ressorts 8. Étanchéité
E vanne de régu- 0 montage entre 0 acier C 1.0619 0 NF 1 piston   M Indique un choix - standard - garniture
lation à piston brides pour 1 inox 1.4571 (normalem. 80 mm supplémentaire D en PTFE, auto-
GS version brides DIN 1.4581 fermée) 2 piston   dans les postes réglant (Stand.)
courte (8044) 2632- 2635 2 acier C 1.0619 1 NO 125 mm 7 à 16
(PN 10 à version (normalem.
PN40) accourcie ouverte)
3 inox 1.4581 - sans
version
accourcie
9. Disque mobile 10. Disque fixe 11. Valeur Kv 12. Characté-
ristiques
13. Accessoires 14. Positionneur 15. Versions
spéciales
16. Autres versions
- carbone - inox 1.4571 - 100% (Stand.) - lineaire Z Indiquer les 2 positionneur p/p Type 1 visserie et S Versions
9 STN2/STN3 revêtu A réduit à 63% 1 égal % accessoires 8047 +indic. de position tubulure pour spéciales sur
S SFC 1 STN2 1 réduit à 40% voulus 3 positionneur i/p Type air de demande
(uniquement B réduit à 25% 8047 +indic. de position commande
avec la pos. 2 réduit à 16% 6 positionneur i/p Type en (PA),
"9" STN2) C réduit à 10% 8047 antidéflagrant, plastique
3 STN3 3 réduit à 6,3% Eex ibII CT6, avec E visserie et
(uniquement 4 réduit à 2,5% conn.enfichable M12x1 tubulure pour
avec la pos. 5 réduit à 1% 8 positionneur i/p Type air de
"9" STN3 ) 6 réduit à 20% 8047 +indic. de position commande
7 réduit à 12% conn.enfichable M12x1 en inox
8 réduit à 2% C positionneur numérique
9 réduit à 0,4% Type 8049, 4-fils
R positionneur numérique
Type 8049, 2-fils
T positionneur numérique
Type 8049, AS-i
W positionneur numérique
2-fils, antidéflagrant
double effet,